PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Praça Carlos Torres, nº 45 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00701/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 007/2018

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

DATA: 02 de fevereiro de 2.018.

OBJETO: contratação da Banda Drenna para apresentação no dia 05 de maio

de 2.018 nas festividades do AVENTUREIRO MOTOFEST 2018.

CONTRATADA: MILTON CARLOS VICENTE 09252399763, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 18.221.880/0001-91, com sede na Rua Noemia

Nunes, nº 630, Fundos 102, Bairro Olaria, na Cidade do Rio de Janeiro/RJ, CEP:

21.021-610, neste ato representada pelo Senhor MILTON CARLOS VICENTE,

brasileiro, empresário, portador do RG nº 12287473-8 expedido pelo IFP/RJ e

inscrito no CPF sob o nº 092.523.997-63.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica

de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua Carlos

Torres, nº 45, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO,

Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº

17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

PRAZO DO CONTRATO: 02/02/2018 a 05/06/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.010.001.13.392.0003.2.120.3.3.90.39.00

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 02 de fevereiro de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO MUNICIPAL